Gateway Real Estate AG
Abstimmungsergebnis der ordentlichen Hauptversammlung am 30.08.2022 in Berlin

GATEWAY

REAL ESTATE

Tagesordnungspunkte

Glltige
abgegebene
Stimmen

Anteil in %
des Grund-
kapitals

Ja

in %

Nein

in %

Beschlusswor-
schlag

TOP 2

Beschlussfassung tiber die Verwendung des Bilanzgewinns fur
das Geschéftsjahr 2021

den im Jahresabschluss ausgewiesenen Bilanzgewinn der
Gateway Real Estate AG fir das Geschéftsjahr 2021 in Hohe von
EUR 34.159.881,92 vollstandig auf neue Rechnung vorzutragen

183.317.249

98,15%

183.299.193

99,99 %

18.056

0,01 %

angenommen

TOP 3

Beschlussfassung lber die Entlastung der Mitglieder des
Vorstands fiir das Geschaftsjahr 2021

den im Geschéftsjahr 2021 amtierenden Mitgliedern des Vorstands
fir das Geschéftsjahr 2021 Entlastung zu erteilen

183.065.909

98,02%

183.063.194

99,99 %

2.715

0,01 %

angenommen

TOP 4

Beschlussfassung lber die Entlastung der Mitglieder des
Aufsichtsrats fiir das Geschéftsjahr 2021

den im Geschaftsjahr 2021 amtierenden Mitgliedern des
Aufsichtsrats fir das Geschéftsjahr 2021 Entlastung zu erteilen

849.465

0,45%

845.949

99,59 %

3.516

0,41 %

angenommen

TOP 5

Beschlussfassung tber die Wahl des Abschlussprifers fir den
Jahresabschluss und den Konzernabschluss fur das
Geschaftsjahr 2022

die Rodl & Partner GmbH Wirtschaftsprifungsgesellschaft
Steuerberatungsgesellschaft, Nirnberg, zum Abschlusspriifer des
Jahresabschlusses und des Konzernabschlusses fiir das
Geschéftsjahr 2022 sowie zum Prufer fur die etwaige priferische
Durchsicht des Halbjahresfinanzberichts und sonstiger
unterjdhriger Finanzinformationen fir das Geschéaftsjahr 2022 zu
wéhlen

183.316.574

98,15%

183.315.034

99,99 %

1.540

0,01 %

angenommen

TOP 6

Beschlussfassung uber die Billigung des Vergitungsberichts fur
das Geschéftsjahr 2021

den nach § 162 AktG erstellten und gepriften Vergitungsbericht fur
das Geschéftsjahr 2021 zu billigen

183.316.968

98,15%

183.309.828

99,99 %

7.140

0,01 %

angenommen

(Die Prozentzahlen kénnen mathematisch gerundet sein.)




